ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2021
	п.г.т. Алексеевское
	   КАРАР
                                 № 36

О внесении изменений в постановление
Главы Алексеевского муниципального района

от 05.07.2018 года № 72 «О районной
межведомственной комиссии по повышению
уровня  жизни и легализации доходов в

Алексеевском муниципальном районе»
         В связи с кадровыми перестановками и в соответствии с п. 5 Положения о районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов  в Алексеевском муниципальном районе, утвержденного  постановлением Главы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 05.07.2018 года № 72 «О районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе»
постановляю:
1. В Приложении № 1 постановления Главы Алексеевского муниципального района от 05.07.2018 № 72 «О районной межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном районе»:
         слова:

«Карасев С.Н. – руководитель Чистопольского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию), член комиссии»
          заменить словами:

          «Сабирзянов Д.К. – руководитель Чистопольского межрайонного следственного отдела  следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию), член комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского муниципального района Белову Г.В.
Глава Алексеевского

муниципального района                                                                        С.А. Демидов